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Link do produktu: https://kaldekor.pl/baster-3-black-p-28118.html

Lampa sufitowa BASTER 3

BLACK

Cena brutto
Dostepnos¢
Standardowy czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

349,00 zt
Dostepny

14 dni
5901738886483
1314/3
5901738886483

Seria lamp sufitowych Baster to potgczenie nowoczesnej prostoty i funkcjonalnosci. Jej minimalistyczny design sprawia, ze
doskonale wpisuje sie w rézne aranzacje wnetrz, jednocze$nie dodajac im nowoczesnego charakteru. Seria Baster to nie tylko
ISnigce Swiatto, ale takze wyjatkowy element dekoracyjny, ktéry taczy w sobie funkcjonalnos¢ i estetyke.

Kolor klosza: Biaty

Srednica klosza: 14

Kolor lampy: Czarny

Dtugos¢ lampy: 17

Zaréwki: 3

Oprawka: GU10. E14

Watt: 8W MAX LED .10wW MAX LED
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